

OFFICE OF THE MUNICIPAL COUNCIL, KEONJHARGARH

At/P.O.-Keonjhargarh, Dist.-Keonjhar, Odisha, Pin-758001 Phone/Fax: (06766) 255413, E-mail:-keonjharm.hud@rediffmail.com



Letter No 4654 /KGM

Date 10.06.22

NOTIFICATION

The following selection committee on Engagement of Mission Shakti SHG/Federation and Transgender Groups for operation and Maintenance (O&M) of Septage Treatment Plants (SeTPs) has formed under Keonjhargarh Municipality ,as per the SOP circulated by Joint Secretary to Govt. and Project Director, SUDA, vide letter no. 1787,Dt -06-06-2022 to select the eligible among the Mission Shakti Groups / Federation and Transgender Groups for operation and maintenance of (O&M) of Septage Treatment Plants (SeTPs) in respect of Keonjhargarh Municipality.

Members of the Committee

Executive Officer

AE

CDPO, Sadar

TSU-FSSM representative

Sanitary Inspector(Nodal Person)

Community Organiser

CMMU

Position in the Committee

Chairperson

Member

Member

Member

Member

Member

Member

Member

Executive Office Keonjhargarh Munic pality

Memo No

4655

Dt. 10.06,22

Copy submitted to all the designated officers for favour of Kind information.

Executive Office Keonjhargarh Municipality

Memo No. 4656

Dt. 10.06.22

Copy submitted to CE(Septage), OWSSB for favour of Kind information.

Executive Officer Keonjhargarh Municipa

4657 Memo No.

Dt. 10.06.22

Copy submitted to, Joint Secretary to Govt and PD, SUDA, Bhubaneswar, PD DUDA, Keonihar for

favour of Kind information.

Memo No. 4658

Dt. 10.06.22

Executive Officer Keonjhargarh Municipal

Copy submitted to the Collector-cum -District Magistrate, Keonjhar for favour of Kind information

Executive Officer Keonjhargarh Municipali 2022



କେନ୍ଦୁଝରଗଡ ପୌରପାଳିକା ,କେନ୍ଦୁଝରଗଡ କେନ୍ଦୁଝରଗଡ (ଓଡିଶା), ପିନ କୋଡ଼ -୭୫୮୦୦୧

ag 2°8141- 4659

010/06/22

<u>ବିଜ୍ଞାପନ</u>

ଓଡ଼ିଶା ରାଜ୍ୟ ସରକାରଙ୍କ ସହରୀତଳ ଉନ୍ନୟନ ସଂସ୍ଥା (SUDA) ଭୂବନେଶ୍ୱର ବିଭାଗଙ୍କ ପତ୍ର ସଂଖ୍ୟା - ୧ ୧୫୫, ତା-୧ ୯/୦୪/୨୦୨ ୨ ରିଖ ଅନୁଯାୟୀ କେନ୍ଦୁଝରଗଡ ପୌରପାଳିକା ଅଧିନସ୍ଥ ସମସ ମିଶନ ଶକ୍ତି ସ୍ୱୟ ସହାୟକ ଗୋଷ୍ପା/ମହିଳା ସଂଘ,କିନ୍ନର ଗୋଷ୍ପା ମାନଙ୍କୁ ଜଣାଇ ଦିଆଯାଉଅଛି ଯେ. କେନ୍ଦୁଝରଗଡ ପୌରପାଳିକା ଅଧିନରେ ଥିବା ବଳଭଦ୍ରପୁର ରେ ଥିବା SETP ର ପରିଚାଳନା ଦାୟିତ୍ୱ ନେବାପାଇଁ ଉଚ୍ଚଳ ଥିବା ସ୍ୱୟ ସହାୟକ ଗୋଷ୍ପା/ମହିଳା ସଂଘ,କିନ୍ନର ଗୋଷ୍ପ ଆବେଦନ କରିବାକ୍ ଅନ୍ରୋଧ । ସ୍ୱୟଂ ସହାୟକ ଗୋଷ୍ପା/ମହିଳା ସଂଘ,କିନ୍ନର ଗୋଷ୍ପ ଏକ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ଫର୍ମରେ କେନ୍ଦୁଝରଗଡ ପୌରପାଳିକାର କାଯ୍ୟାଳୟରେ ଆବେଦନ କରିପାରିବେ । ଦରଖାହ୍ଡଟି ତା ୦୯/୦୬/୨୦୨୨ ଠାରୁ ତା ୨୪/୦୬/୨୦୨୨ ରିଖ ଅପରାହ୍ନ ୧ଘଟିକା ସୁଦ୍ଧା କେନ୍ଦୁଝରଗଡ ପୌରପାଳିକା ର କାଯ୍ୟାଳୟରେ ଥିବା ଏକ ନିର୍ଦ୍ଧିଷ୍ଟ ବାକ୍ସରେ ପକାଇବେ । କୌଣସି ଦରଖାହ୍ୟ ସିଧାସଳଖ ହାତରେ ଗ୍ରହଣ କରାଯିବ ନାହିଁ । ଅଧିକ ବିବରଣୀ ପାଇଁ କେନ୍ଦୁଝରଗଡ ପୌରପାଳିକା ଗୋଷ୍ପା ସର୍ଦ୍ଧିର ସହିତ ଯୋଗାଯୋଗ କରରିବାକୁ ଅନୁରୋଧ ।

ମଧ୍ୟ ସ୍ଥିତୀ ଆମନ୍ତି ହାଣ୍ଡି । ଅଧିକାରୀ ଅଧିକାରଣ ଅଧିକର ।

ଜ୍ଞାପକ ସଂଖ୍ୟା 4660 /ତା 10/00/9099

ଏହାର ଏକକିତ। ନକଲ **କେନ୍ଦୁଝରଗଡ ପୌରପାଳିକା** ବିଜ୍ଞାପନ ଫଳକ / ସମନ୍ତିତ ଶିଶୁ ବିକାଶ ଯୋଜନ। ଅଧିକାରୀ, **କେନ୍ଦୁଝର**/ ଉପ-ଜିଲ୍ଲାପାଳ, **କେନ୍ଦୁଝରଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ** କରାଗଲା ଓ ତାଙ୍କ ନିଜନିଜ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ ଥିବା ନୋଟିସ ବୋର୍ଡ ବା ସୂଚନ। ଫଳକରେ ସର୍ଦ୍ଦସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ଲଟ୍କାଜାରି କରିବା ପାଇଁ ଅନୁରୋଧ କରାଗଲା ।

> ମଧ୍ୟ କିନ୍ତି । ହାନ୍ତି ତ୍ୱାଣ୍ଡ କାର୍ଯ୍ୟନିର୍ବାହୀ ଅଧିକାରୀ ह जिल्हे ଜନ୍ଦୁଝରଗଡ ପୌରପାଳିକା

ଜ୍ଞାପକ ସଂଖ୍ୟା 4661 /ତା 10/06/9099

ଏହାର ଏକକିତା ନଜଲ **କେନ୍ଦୁଝରଗତ** ପୌରପାଳିକାର ପୌରଅଧକ୍ଷ୍ୟା ଅବଗତି ନିମକ୍ତେ ପ୍ରେରଣ

କରାଗଲା

अत्रेष्ट्रिश वाम्पर्गाय କାର୍ଯ୍ୟନିର୍ବାହୀ ଅଧିକାରୀ ୧ 🗇 🕽 ୭୦୭ ୭

କେହୁଝରଗଡ ପୌରପାଳିକା